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Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bielanach Wrocławskich 
gazetka dla rodziców dzieci z Przedszkola Samorządowego 

 

Przedszkolne ABC 
nr 3 – styczeo/luty 2020 rok 

 

 

Drodzy Rodzice! 

Oto jesteśmy na półmetku roku szkolnego. Paostwa dzieci rosną 

i rozwijają się wspaniale. Widad to doskonale podczas uroczystości z 

okazji Dnia Babci i Dziadka, kiedy przedszkolaki pokonały tremę i 

wystąpiły przed tak liczną publicznością. Pięknie prezentując  swoje 

umiejętności.  

Za nami zimowe ferie i chociaż bez śniegu to to był to czas 

spędzony radośnie.  
 

Redaktor gazetki Monika Pietrzak 
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09 stycznia do naszego przedszkola przyjechał teatr KROPA z 

przedstawieniem „Przygoda malutka pewnego krasnoludka”.  

Przedszkolaki poznały krasnala Marcerlego, który uwielbia święty 

spokój i swój domek z ogródkiem, nie lubi za to Leśnych Elfów i 

innych stworzeo z lasu. Kiedy jednak pojawiła się zła czarownica, 

Krasnal, jego przyjaciele, Leśne Elfy i inne leśne stworzenia porzucili 

dawne animozje, by wspólnie stawid jej czoło.  
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13 stycznia grupa „Sówek” i „Żabek” wzięła udział w żywej lekcji 

przyrody, podczas której dzieci mogły poznad i zobaczyd ciekawe 

gatunki owadów. Przedszkolaki dowiedziały się, że owady mogą byd 

mięsożerne i roślinożerne, ciekawostką było, że to dziewczyna u 

owadów jest silniejsza i większa, a chłopiec jest lękliwy. Niektóre 

owady latają wysoko, a inne przy ziemi.  

 

 

  



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 stycznia obejrzeliśmy w przedstawienie pt. „Ratujmy święta” 

wystawione przez klasy 2.  

  



5 
 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA 

21 stycznia      22 stycznia 

 

„Babci i dziadka, przyznać to trzeba,  

każdemu dziecku w życiu potrzeba. 

Znana to para, bardzo kochana.  

Przez wszystkie dzieci jest szanowana. 

No, a gdyby ich nie było, dzieciom trudno by się żyło. 

Babcia i dziadek wciąż o nas dbają.  

Tak jak rodzice bardzo kochają. 

Dają nam w życiu wiele radości.  

Nigdy nie szczędzą dla nas czułości” 

 

 Jak co roku w każdej grupie odbyły się spotkania  z Babciami  

i Dziadkami. Przedszkolaki pięknie recytowały wierszyki, śpiewały 

piosenki, były też prezenty własnoręcznie przygotowane oraz 

poczęstunek.  
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 24 stycznia grupa 0b wybrała się do piekarni Bielaoskiej, aby 

poznad zawód piekarza, a także wziąd udział w warsztatach pieczenia 

bułek i chleba. Dzieci zapoznały się z różnymi urządzeniami 

wykorzystywanymi w piekarni do przygotowania ciasta na różne 

rodzaje pieczywa, dowiedziały jakie urządzenia przydatne są do 

produkcji bułek i chleba, a także jakie składniki używane są do ich 

wypieku. Największe wrażenie wywarł na nich ogromny piec. 

Przedszkolaki miały okazje same przygotowad swoje bułki, które 

następnie trafiły do wielkiego pieca. Na koniec wizyty każdy mógł 

spróbowad pysznego chleba i zabrad swoje bułeczki do przedszkola.  
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 30 stycznia grupa 0a również wybrała się do pobliskiej piekarni 

celem poznania zawodu piekarza oraz upieczenia pysznych bułeczek.  
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30 stycznia w przedszkolu odbył się Dzieo Talentów. Dzieci mogły 

zaprezentowad swoje talenty, były śpiewy, wiersze, taoce, 

prezentacja wiedzy. 
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Maluszki z grupy „Motylków” i „Pszczółek” wzięły udział w 

rozgrywkach sportowych. Zajęcia były realizowane w ramach zadao 

konkursowych Przedszkole Talentów. Dwie drużyny wykonywały 

takie konkurencje, jak: bieg między pachołkami, turlanie piłki, 

chodzenie z woreczkiem na głowie, noszenie piłeczki na łyżce, tak aby 

z niej nie spadła.  
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 04 lutego w naszym przedszkolu odbył się wyczekiwany Bal 

Karnawałowy. Tego dnia  już od rana pojawiały się kolorowe postacie. 

Dzieci przebrane były za  bohaterów znanych bajek, w salach 

przedszkolnych można było spotkad wróżki, królewny, 

księżniczki,  motylki, rycerzy, piratów, pajacyków, policjantów, 

Spider-Mana, nie sposób zliczyd i wymienid tych wszystkich  postaci. 
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 Przedszkolaki odwiedziła Pani Ratownik Medyczna, która 

opowiedziała o swoim zawodzie. Pokazała sprzęt medyczny był to 

stetoskop, ciśnieniomierz dla dzieci, termometr, pęseta, bandaż, folia 

termiczna. Dzieci popisały się znajomością numerów alarmowych.  

Wszystkie dzieci otrzymały 

znaczki - Dzielny Pacjent. 
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 W ramach obchodów Dnia Kubusia Puchatka wszystkie grupy 

wzięły udział w czytaniu bajki o Kubusiu przez wolontariuszy ze szkoły 

w bibliotece szklonej. Dzieci zapoznały się także z historią samego 

bohatera. 
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 W ramach preorientacji zawodowej wszystkie grupy 

uczestniczyły w spotkaniach z przedstawicielami różnych zawodów.  

Grupa 0b gościła na zajęciach Mamę jednej koleżanki z grupy. 

Pani Asia jest z zawodu architektem i to ten zawód zaprezentowała 

podczas zajęd. Dzieci poznały niektóre przyrządy  architekta, mogły 

zobaczyd jak działa dalmierz, obejrzały prezentację z wizualizacji 

różnych budynków. To były bardzo interesujące zajęcia. 
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 Dzieci poznały zawód nauczyciela biorąc aktywny udział w lekcji 

informatyki w Sali komputerowej.  
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Przedszkolaki miały okazję poznad pracę w kopalni granitu. 
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„Motylki” poznały zawód cukiernia i przygotowały słodkie wafle dla 

Babci i Dziadka.  

 
 


